
 

 
 
Numer wersji: 17; Data ostatniej modyfikacji: 19.12.2022 11:22 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/2466/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej m.st. Warszawy pod nazwą 

Bielaoskie Centrum Wsparcia Seniora "Senior+", połączenie go z Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy oraz zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 51 ust. 2 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.1))uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej m.st. Warszawy, będącą 

ośrodkiem wsparcia, pod nazwą Bielaoskie Centrum Wsparcia Seniora „Senior+” przy ul. 

Broniewskiego 56 w Warszawie.  

 

§ 2. 1. Z dniem utworzenia Bielaoskiego Centrum Wsparcia Seniora „Senior+” dokonuje się 

jego połączenia z Ośrodkiem Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy.  

2. W wyniku połączenia Bielaoskie Centrum Wsparcia Seniora „Senior+” działa w strukturze 

Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy.  

 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXIX/918/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 kwietnia 

2008 r. w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy (Dz. Urz.Woj. 

Maz. Nr 74, poz. 2706, z późn. zm.2) ) wprowadza się następującą zmianę: 

po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

 "§ 5a.1.W Ośrodku działa Bielaoskie Centrum Wsparcia Seniora „Senior+” przy ul. Broniewskiego 

56 w Warszawie w ramach, którego realizowane będą działania aktywizacji seniorów. 

2. Celem ośrodka wsparcia będzie poprawa jakości życia seniorów oraz przeciwdziałanie izolacji i 

marginalizacji tych osób. 

3. Do jego zadao będzie należało: 

1) prowadzenie zajęd rozwijających sprawnośd intelektualną, ruchową i kondycję fizyczną; 

                                                                 
1)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 
oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140.  
2)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 218, 
poz. 9284, z 2009 r. Nr 168, poz. 4883 i Nr 213, poz. 6857, z 2010 r. Nr 79, poz. 1243, z 2011 r. Nr 
239, poz. 8501, z 2012 r. poz. 3568, 4741, 6538 i 7305, z 2013 r. poz. 12864, z 2014 r. poz. 6139, z 
2016 r. poz. 11801, z 2018 r. poz. 7047, z 2020 r. poz. 8603 i 10089, z 2021 r. poz. 9286 oraz z 
2022 r. poz. 9342 i 9343.   



 

2 
 

Numer wersji: 17; Data ostatniej modyfikacji: 19.12.2022 11:22 

2) nauka usamodzielniania i zaradności; 

3) prowadzenie zajęd rozwijających zainteresowania; 

4) prowadzenie zajęd integrujących i aktywizujących; 

5) organizacja czasu wolnego; 

6) zapewnienie posiłku. 

4. Bielaoskim Centrum Wsparcia Seniora "Senior+" kieruje kierownik.". 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeo Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


